PAGE  
2

                                           
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
25.04.2018 № 1082-24/VII

    

Про присвоєння комунальному закладу
«Навчально-виховний комплекс №37»

Кам’янської міської ради

імені Максима Самойловича
З метою увіковічення пам’яті про захисника Вітчизни та виховання підростаючого покоління в дусі патріотизму, враховуючи подання міського голови від 23.03.2018 р. №01-14/758, відповідно до Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1.   Присвоїти комунальному закладу  «Навчально-виховний комплекс №37» Кам’янської міської ради ім’я Максима Самойловича.
2. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) підготувати зміни до статуту комунального закладу  «Навчально-виховний комплекс №37» Кам’янської міської ради, пов’язані з присвоєнням закладу імені Максима Самойловича до 15.07.2018 р.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Мелешка В.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова







       А.Л.БІЛОУСОВ

PAGE  

